ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:          /UBND

V/v hỗ trợ Đoàn làm phim

ghi hình thực hiện Chương trình

 truyền hình thực tế “Gia đình Haha”

    Đức Phổ, ngày       tháng       năm 2025

 Kính gửi:

- UBND phường Phổ Thạnh;

- Đồn biên phòng Sa Huỳnh;

- Công ty TNHH 1 Production.

Theo nội dung Công văn số 923/SVHTTDL-QLVH ngày 04/4/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ghi hình thực hiện Chương trình truyền

hình thực tế “Gia đình Haha”, UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa

phương thực hiện các nội dung sau:

1. UBND phường Phổ Thạnh, Đồn biên phòng Sa Huỳnh

Theo chức năng, nhiệm vụ quan tâm, tạo điều kiện thuận lợi và hỗ trợ Công

ty TNHH 1 Production thực hiện sản xuất chương trình về bối cảnh, nhân vật

thực hiện cảnh quay tại địa phương theo Kế hoạch ghi hình Chương trình Gia

đình Haha tại tỉnh Quảng Ngãi.

Thời gian thực hiện tại thị xã Đức Phổ: Từ ngày 09/5/2025 đến ngày

14/5/2025 (Có kế hoạch Chương trình kèm theo).

2. Đề nghị Công ty TNHH 1 Production chủ động liên hệ với UBND

phường Phổ Thạnh, Đồn biên phòng Sa Huỳnh và các đơn vị liên quan để thực

hiện bối cảnh quay tại địa phương đúng quy định.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
  - Như trên;

  - Sở VH,TT và DL tỉnh (b/c);

  - CT, PCT UBND thị xã;

  - Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

  - HTX du lịch cộng đồng làng Gò Cỏ;

  - Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

  - Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2025-05-07T19:10:38+0700
	Võ Thanh Hùng

		2025-05-08T08:29:21+0700

		2025-05-08T08:29:21+0700

		2025-05-08T08:29:21+0700

		2025-05-08T08:29:21+0700